
 

Lionsorganisationens verksamhet 
grundar sig på frivilligt arbete. Lions 
service-verksamhet riktar sig bl.a. till 

ungdomar och andra som är i behov av 
hjälp.  Lions-organisationen strävar inte 

efter att ersätta samhällets grundservice, 
utan med frivilligarbetet ges hjälp till 

sådana som inte får hjälp med offentliga 
medel. Denhär hjälpen kan för små 

grupper eller enskilda människor vara 
ytterst betydelsefull. All lionsverksamhet 

sker i enlighet med lions slogan ”Vi 
hjälper” 

HJÄLP BARNET, HJÄLP FAMILJEN-PROJEKTET 
 ”köp en extra produkt” 
 
”Hjälp barnet, hjälp familjen " är en service- och hjälpaktivitet, 
som riktar sig till barnfamijer i behov av hjälp. 

Många har varit tvungna att lämna sina egna hem på grund av 
rädsla eller för att de utsatts för våld och bor i skyddshem på 
olika håll i Finland. 

 

Kunder som kommer till butiken ombeds att köpa en extra produkt och skänka den till lionsklubbens 
insamlingspunkt.  Produkterna kan vara  t.ex. mat, såsom konserver, mjöl, mysli, knäckebröd, men också 
hygienprodukter, barnleksaker, spel och kläder duger. Allt som man kan köpa i butiken utom färska 
matvaror.   

De donerade produkterna ges till en samarbetspartner som valts av lionsklubben och som delar ut 
varorna till mindre bemedlade barnfamiljer i behov av hjälp. 

Allmänhetens feedback på de aktiviteter som redan har ordnats har varit positiva. Aktiviteten ger lions- 
verksamheten synlighet och närvaro bland folk på ett utmärkt sätt. En av de viktigaste trumfkorten med 
aktiviteten har varit att man samlar in produkter i stället för pengar. 

Många familjer har också engagerat sina egna barn i aktiviteten genom 
att låta dem välja de produkter man vill skänka till insamlingen.  
Samtidigt som barnen ser, att inte alla har det lika bra, lär de sig också 
förstå att ha omsorg om andra och hur viktigt det är att hjälpa 

Vi ber vi om butikens tillstånd:   

• att informera/berätta om kampanjen för kunder som kommer 
till butiken  

• att ordna en insamlingspunkt för gåvorna antingen inne i 
butiken utanför kassorna eller framför butiken 

Också köpmannen drar nytta av aktiviteten: 

• varje gåva till projektet betyder merförsäljning för butiken! 
• butiken och köpmannen ses som en välgörare som tar ansvar för sin 

nörmiljö! 
• Kunderna får en positivare uppfattning om butiken! 

 

Förhoppningsvis bestämmer du dig för att delta i projektet! 


